[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2017

№ 23
поселок Южный
О признании утратившим силу постановление администрации Южного сельского поселения Крымского района от 04 февраля 2011 года №07/1 «О создании единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Южного сельского поселения Крымского района»
 В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании протеста Крымской межрайонной прокуратуры от 27 декабря 2016 года №7-02-2016/1164, руководствуясь статьей 31 устава Южного сельского поселения Крымского района, постановляю:

 1. Постановление администрации Южного сельского поселения Крымского района от 04 февраля 2011 года №07/1 «О создании единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Южного сельского поселения Крымского района» признать утратившим силу.

2.
Ведущему специалисту администрации Южного сельского поселения Крымского района (Таранник) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Южного сельского поселения Крымского района.

3.
Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Южного сельского поселения

Крымского района                                                                        С.П.Буйновский